کارشناسان امنیتی آلمان عنوان کردند از اینکه این مرد با وجود ستون‌های سنگینی که برای جلوگیری از چنین حمله‌ای نصب شده بود، توانست با ماشین وارد بازار شود، شگفت‌زده شدند. نانسی فرز، وزیر کشور آلمان، پیش از این گفته بود: هیچ نشانه مشخصی از خطر برای بازارهای کریسمس امسال وجود ندارد، اما باید هوشیار باشیم.

گفتنی است در ۱۹ دسامبر ۲۰۱۶ (۲۹ آذر ۱۳۹۵) ورود یک خودرو به میان جمعیت در برلین، پایتخت آلمان، به کشته شدن ۱۳ نفر و مجروح شدن ده‌ها نفر دیگر منجر شد.